

| Název  | Mj  | Počet | Materiál | Materiál celkem | Montáž   | Montáž celkem | (Cena celkem |
|--|-----|-------|----------|-----------------|----------|---------------|--------------|
| <b>Elektromontáže</b>  |     |       |          |                 |          |               |              |
| RE1 - úprava   |     |       |          |                 |          |               |              |
| Demontáž původní výzbroje                                      | hod | 1,50  |          | 0,00            | 250,00   | 375,00        | 375,00       |
| LTE-25B-1 Jistič   | Ks  | 4,00  | 72,00    | 288,00          | 120,00   | 480,00        | 768,00       |
| LTE-20B-1 Jistič   | Ks  | 1,00  | 70,00    | 70,00           | 120,00   | 120,00        | 190,00       |
| LTE-16B-1 Jistič   | Ks  | 1,00  | 66,00    | 66,00           | 120,00   | 240,00        | 306,00       |
| LTE-25B-3 Jistič   | Ks  | 2,00  | 479,00   | 958,00          | 240,00   | 7 000,00      | 7 958,00     |
| Úprava vnitř. krytu a plomba                                   | Ks  | 1,00  | 4 000,00 | 4 000,00        | 3 500,00 | 3 500,00      | 7 500,00     |
| Zapojení a montáž  | Ks  | 1,00  |          | 0,00            | 4 500,00 | 4 500,00      | 4 500,00     |
| RE2 - úprava   |     |       |          |                 |          |               |              |
| Demontáž původní výzbroje                                      | hod | 1,50  |          | 0,00            | 250,00   | 375,00        | 375,00       |
| LTE-25B-1 Jistič   | Ks  | 4,00  | 72,00    | 288,00          | 120,00   | 480,00        | 768,00       |
| LTE-20B-1 Jistič   | Ks  | 4,00  | 70,00    | 280,00          | 120,00   | 480,00        | 760,00       |
| LTE-2B-1 Jistič  | Ks  | 1,00  | 112,00   | 112,00          | 120,00   | 120,00        | 232,00       |
| MAN-A16-001-A230 Analogové spínací hodiny                      | Ks  | 1,00  | 1 237,00 | 1 237,00        | 200,00   | 200,00        | 1 437,00     |
| Úprava vnitř. krytu a plomba                                   | Ks  | 1,00  | 4 000,00 | 4 000,00        | 3 500,00 | 3 500,00      | 7 500,00     |
| Zapojení a montáž  | Ks  | 1,00  |          | 0,00            | 4 500,00 | 4 500,00      | 4 500,00     |
| RD21-úprava  |     |       |          |                 |          |               |              |
| Demontáž původní výzbroje                                      | hod | 1,00  |          | 0,00            | 250,00   | 250,00        | 250,00       |
| SPÍNAČ BACO,25A, IP20  | Ks  | 1,00  | 1 048,00 | 1 048,00        | 320,00   | 320,00        | 1 368,00     |
| VSN25 1101 A4 PNC NCS 1 2 patra, 4 kontakty                    | Ks  | 1,00  | 2 680,00 | 2 680,00        | 240,00   | 240,00        | 2 920,00     |
| SVBC-12,5-1N-MZS Kombinovaný svodičbleskových proudů a přepětí | Ks  | 1,00  | 9,00     | 9,00            | 20,00    | 20,00         | 29,00        |
| Pojistka E27 20A   | Ks  | 5,00  | 70,00    | 350,00          | 120,00   | 600,00        | 950,00       |
| LTE-10B-1 Jistič   | Ks  | 1,00  | 82,00    | 82,00           | 120,00   | 120,00        | 202,00       |
| LTE-6B-1 Jistič  | Ks  | 1,00  | 1 050,00 | 1 050,00        | 200,00   | 200,00        | 1 250,00     |
| MOB-16-100-A230 Schodišťový spínač                             | Ks  | 1,00  | 492,00   | 492,00          | 260,00   | 260,00        | 752,00       |
| Elektroměr Maneler SP01D MID 5-45A                             | Ks  | 1,00  | 45,00    | 45,00           | 60,00    | 60,00         | 105,00       |
| PD-RB-DSB01 Dížák svorkových bloků                             | Ks  | 1,00  | 21,00    | 21,00           | 40,00    | 40,00         | 105,00       |
| CS-N7 Rozbočovací můstek                                       | Ks  | 3,00  |          | 63,00           |          | 120,00        | 183,00       |

|  |     |      |          |          |          |          |          |
|--|-----|------|----------|----------|----------|----------|----------|
| RSA 6 Řadová svornice barevná                                  | Ks  | 5,00 | 15,00    | 75,00    | 10,00    | 50,00    | 125,00   |
| Úprava vnitř. krytu  | Ks  | 1,00 |          | 0,00     | 400,00   | 400,00   | 400,00   |
| Zapojení a montáž  | Ks  | 1,00 |          | 0,00     | 1 600,00 | 1 600,00 | 1 600,00 |
|  |     |      |          | 0,00     |          | 0,00     | 0,00     |
|  |     |      |          | 0,00     |          | 0,00     | 0,00     |
| RD22 - úprava  | hod | 1,50 |          | 0,00     | 250,00   | 375,00   | 375,00   |
| Demontáž původní výzbroje                                      |     |      |          | 0,00     |          | 0,00     | 0,00     |
| SP/NAČ BACO,25A,IP20   |     |      |          |          |          |          |          |
| VSN25 VSN25 1104 PNC NSC 1 4 patra, 8 kontaktů                 | Ks  | 1,00 | 1 050,00 | 1 050,00 | 320,00   | 320,00   | 1 370,00 |
| SVBC-12.5-1N-MZS Kombinovaný svodičbleskových proudů a přepětí | Ks  | 1,00 | 2 680,00 | 2 680,00 | 240,00   | 240,00   | 2 920,00 |
| Pojistka E27 20A   | Ks  | 1,00 | 9,00     | 9,00     | 20,00    | 20,00    | 29,00    |
| LTE-10B-1 Jistič   | Ks  | 3,00 | 70,00    | 210,00   | 120,00   | 360,00   | 570,00   |
| LTE-10B-3 Jistič   | Ks  | 2,00 | 399,00   | 798,00   | 120,00   | 240,00   | 1 038,00 |
| OLE-16B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou      | Ks  | 1,00 | 988,00   | 988,00   | 260,00   | 260,00   | 1 248,00 |
| PD-RB-DSB01 Držák svorkových bloků                             | Ks  | 1,00 | 45,00    | 45,00    | 60,00    | 60,00    | 105,00   |
| CS-N7 Rozbočovací můstek                                       | Ks  | 3,00 | 21,00    | 63,00    | 40,00    | 120,00   | 183,00   |
| RSA 6 Řadová svornice barevná                                  | Ks  | 5,00 | 15,00    | 75,00    | 10,00    | 50,00    | 125,00   |
| Úprava vnitř. krytu  | Ks  | 1,00 |          | 0,00     | 400,00   | 400,00   | 400,00   |
| Zapojení a montáž  | Ks  | 1,00 |          | 0,00     | 1 200,00 | 1 200,00 | 1 200,00 |
|  |     |      |          | 0,00     |          | 0,00     | 0,00     |
| RB1 úprava   | hod | 0,75 |          | 0,00     |          | 0,00     | 0,00     |
| Demontáž původní výzbroje                                      |     |      |          | 0,00     | 250,00   | 187,50   | 187,50   |
| LTE-6B-1 Jistič  | Ks  | 1,00 | 82,00    | 82,00    | 120,00   | 120,00   | 202,00   |
| LTE-10B-1 Jistič   | Ks  | 2,00 | 70,00    | 140,00   | 120,00   | 240,00   | 380,00   |
| RSA 6 Řadová svornice barevná                                  | Ks  | 5,00 | 15,00    | 75,00    | 10,00    | 50,00    | 125,00   |
| CS-N7 Rozbočovací můstek                                       | Ks  | 1,00 | 21,00    | 21,00    | 40,00    | 40,00    | 61,00    |
| Úprava vnitř. krytu  | Ks  | 1,00 |          | 0,00     | 400,00   | 400,00   | 400,00   |
| Zapojení a montáž  | Ks  | 1,00 |          | 0,00     | 600,00   | 600,00   | 600,00   |
|  |     |      |          | 0,00     |          | 0,00     | 0,00     |
| RB2 úprava   | hod | 0,75 |          | 0,00     |          | 0,00     | 0,00     |
| Demontáž původní výzbroje                                      |     |      |          | 0,00     | 250,00   | 187,50   | 187,50   |
| LTE-6B-1 Jistič  | Ks  | 1,00 | 82,00    | 82,00    | 120,00   | 120,00   | 202,00   |

|   |     |      |        |        |        |        |          |
|---|-----|------|--------|--------|--------|--------|----------|
| LTE-10B-1 Jistič  | Ks  | 2,00 | 70,00  | 140,00 | 120,00 | 240,00 | 380,00   |
| RSA 6 Řadová svornice barevná   | Ks  | 5,00 | 15,00  | 75,00  | 10,00  | 50,00  | 125,00   |
| CS-N7 Rozbočovací můstek  | Ks  | 1,00 | 21,00  | 21,00  | 40,00  | 40,00  | 61,00    |
| Úprava vnitř. krytu   | Ks  | 1,00 |        | 0,00   | 400,00 | 400,00 | 400,00   |
| Zapojení a montáž   | Ks  | 1,00 |        | 0,00   | 600,00 | 500,00 | 600,00   |
| RB3 úprava  |     |      |        | 0,00   |        | 0,00   | 0,00     |
| Demontáž původní vyzbroje   | hod | 0,75 |        | 0,00   | 250,00 | 187,50 | 187,50   |
| LTE-6B-1 Jistič   | Ks  | 1,00 | 82,00  | 82,00  | 120,00 | 120,00 | 202,00   |
| LTE-10B-1 Jistič  | Ks  | 2,00 | 70,00  | 140,00 | 120,00 | 240,00 | 380,00   |
| RSA 6 Řadová svornice barevná   | Ks  | 5,00 | 15,00  | 75,00  | 10,00  | 50,00  | 125,00   |
| CS-N7 Rozbočovací můstek  | Ks  | 1,00 | 21,00  | 21,00  | 40,00  | 40,00  | 61,00    |
| Úprava vnitř. krytu   | Ks  | 1,00 |        | 0,00   | 400,00 | 400,00 | 400,00   |
| Zapojení a montáž   | Ks  | 1,00 |        | 0,00   | 600,00 | 600,00 | 600,00   |
| RB4 úprava  |     |      |        | 0,00   |        | 0,00   | 0,00     |
| Demontáž původní vyzbroje   | hod | 1,00 |        | 0,00   | 250,00 | 250,00 | 250,00   |
| LTE-6B-1 Jistič   | Ks  | 1,00 | 82,00  | 82,00  | 120,00 | 120,00 | 202,00   |
| LTE-10B-1 Jistič  | Ks  | 2,00 | 70,00  | 140,00 | 120,00 | 240,00 | 380,00   |
| OLE-16B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou                                       | Ks  | 1,00 | 988,00 | 988,00 | 260,00 | 260,00 | 1 248,00 |
| 5517-2389 B1 Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem; řazení 2P+PE; d. Classic; b. jasně bílá | Ks  | 1,00 | 56,00  | 56,00  | 85,00  | 85,00  | 141,00   |
| RSA 6 Řadová svornice barevná   | Ks  | 5,00 | 15,00  | 75,00  | 10,00  | 50,00  | 125,00   |
| CS-N7 Rozbočovací můstek  | Ks  | 1,00 | 21,00  | 21,00  | 40,00  | 40,00  | 61,00    |
| Úprava vnitř. krytu   | Ks  | 1,00 |        | 0,00   | 400,00 | 400,00 | 400,00   |
| Zapojení a montáž   | Ks  | 1,00 |        | 0,00   | 600,00 | 600,00 | 600,00   |
| RB5 úprava  |     |      |        | 0,00   |        | 0,00   | 0,00     |
| Demontáž původní vyzbroje   | hod | 0,75 |        | 0,00   | 250,00 | 187,50 | 187,50   |
| LTE-6B-1 Jistič   | Ks  | 1,00 | 82,00  | 82,00  | 120,00 | 120,00 | 202,00   |
| LTE-10B-1 Jistič  | Ks  | 1,00 | 70,00  | 70,00  | 120,00 | 120,00 | 190,00   |
| LTE-16B-1 Jistič  | Ks  | 1,00 | 66,00  | 66,00  | 120,00 | 120,00 | 186,00   |

|   |     |      |        |        |        |        |          |
|---|-----|------|--------|--------|--------|--------|----------|
| RSA 6 Řadová svornice barevná   | Ks  | 5,00 | 15,00  | 75,00  | 10,00  | 50,00  | 125,00   |
| CS-N7 Rozbočovací můstek  | Ks  | 1,00 | 21,00  | 21,00  | 40,00  | 40,00  | 61,00    |
| Úprava vnitř. krytu   | Ks  | 1,00 |        | 0,00   | 400,00 | 400,00 | 400,00   |
| Zapojení a montáž   | Ks  | 1,00 |        | 0,00   | 600,00 | 600,00 | 600,00   |
| RB6 úprava  |     |      |        | 0,00   |        | 0,00   | 0,00     |
| Demontáž původní výzbroje   | hod | 1,00 |        | 0,00   | 250,00 | 250,00 | 250,00   |
| LTE-6B-1 Jistič   | Ks  | 1,00 | 82,00  | 82,00  | 120,00 | 120,00 | 202,00   |
| LTE-10B-1 Jistič  | Ks  | 2,00 | 70,00  | 140,00 | 120,00 | 240,00 | 380,00   |
| OLE-16B-1N-03CAC Proudový chránič s nadproudovou ochranou                                       | Ks  | 1,00 | 988,00 | 988,00 | 260,00 | 260,00 | 1 248,00 |
| 5517-2389 B1 Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem; řazení 2P+PE; d. Classic; b. jasně bílá | Ks  | 1,00 | 56,00  | 56,00  | 85,00  | 85,00  | 141,00   |
| RSA 6 Řadová svornice barevná   | Ks  | 5,00 | 15,00  | 75,00  | 10,00  | 50,00  | 125,00   |
| CS-N7 Rozbočovací můstek  | Ks  | 1,00 | 21,00  | 21,00  | 40,00  | 40,00  | 61,00    |
| Úprava vnitř. krytu   | Ks  | 1,00 |        | 0,00   | 400,00 | 400,00 | 400,00   |
| Zapojení a montáž   | Ks  | 1,00 |        | 0,00   | 600,00 | 600,00 | 600,00   |
| RB7 úprava  |     |      |        | 0,00   |        | 0,00   | 0,00     |
| Demontáž původní výzbroje   | hod | 0,75 |        | 0,00   | 250,00 | 187,50 | 187,50   |
| LTE-6B-1 Jistič   | Ks  | 1,00 | 82,00  | 82,00  | 120,00 | 120,00 | 202,00   |
| LTE-10B-1 Jistič  | Ks  | 1,00 | 70,00  | 70,00  | 120,00 | 120,00 | 190,00   |
| LTE-16B-1 Jistič  | Ks  | 1,00 | 66,00  | 66,00  | 120,00 | 120,00 | 186,00   |
| RSA 6 Řadová svornice barevná   | Ks  | 5,00 | 15,00  | 75,00  | 10,00  | 50,00  | 125,00   |
| CS-N7 Rozbočovací můstek  | Ks  | 1,00 | 21,00  | 21,00  | 40,00  | 40,00  | 61,00    |
| Úprava vnitř. krytu   | Ks  | 1,00 |        | 0,00   | 400,00 | 400,00 | 400,00   |
| Zapojení a montáž   | Ks  | 1,00 |        | 0,00   | 600,00 | 600,00 | 600,00   |
| R8 - beze změn  |     |      |        | 0,00   |        | 0,00   | 0,00     |
| RB9 úprava  |     |      |        | 0,00   |        | 0,00   | 0,00     |
| Demontáž původní výzbroje   | hod | 0,75 |        | 0,00   | 250,00 | 187,50 | 187,50   |
| LTE-6B-1 Jistič   | Ks  | 1,00 | 82,00  | 82,00  | 120,00 | 120,00 | 202,00   |





|  |    |        |          |          |          |          |          |
|--|----|--------|----------|----------|----------|----------|----------|
| Přídavný zvonek Standardní , přímé připojení 336910<br>LEGRAND                                 | Ks | 9,00   | 450,00   | 4 050,00 | 65,00    | 585,00   | 4 635,00 |
| Dvou vodičový kroucený kabel , (200m) LEGRAND<br>336904 nebo LYCY TP 2x2x0,5                   | Ks | 160,00 | 17,00    | 2 720,00 | 12,00    | 1 920,00 | 4 640,00 |
| El. dveřní otvírač- impulsní s mech. blokací 33A102B<br>Zvonkové tlačítko 250V/1A/PP44 PDUJ213 | Ks | 1,00   | 554,00   | 554,00   | 1 200,00 | 1 200,00 | 1 754,00 |
| 1220HFPP SUPER MONOFLEX 750 N PP   | Ks | 9,00   | 68,00    | 612,00   | 35,00    | 315,00   | 927,00   |
| KU 68-1902 KRABICE ODBOČNÁ   | m  | 160,00 | 13,00    | 2 080,00 | 26,00    | 4 160,00 | 6 240,00 |
|  | Ks | 20,00  | 11,00    | 220,00   | 42,00    | 840,00   | 1 060,00 |
|  |    |        |          | 0,00     |          | 0,00     | 0,00     |
| Vstupní systém a DT vstup3   |    |        |          | 0,00     |          | 0,00     | 0,00     |
|  |    |        |          | 0,00     |          | 0,00     | 0,00     |
| 1 modul. krabice zapuštěná pro panel ROBUR 350110  | Ks | 1,00   | 523,00   | 523,00   | 60,00    | 60,00    | 583,00   |
| 1 modul. šasi ROBUR 350315   | Ks | 1,00   | 424,00   | 424,00   | 50,00    | 50,00    | 474,00   |
| 1 modul. rameček ROBUR 350415  | Ks | 1,00   | 624,00   | 624,00   | 30,00    | 30,00    | 654,00   |
| Audio modul 351100   | Ks | 1,00   | 2 285,00 | 2 285,00 | 60,00    | 60,00    | 2 345,00 |
| Kryt aució jednotky 351125 -2tláč./1sloupec  | Ks | 1,00   | 901,00   | 901,00   | 40,00    | 40,00    | 941,00   |
| BT CLASSE 100 AUDIO BASIC -dom.tř. 344262  | Ks | 2,00   | 1 073,00 | 2 146,00 | 180,00   | 360,00   | 2 506,00 |
| Konfiguračtor 3501/1, 1,2,7  | Ks | 4,00   | 98,00    | 392,00   | 10,00    | 40,00    | 432,00   |
| BT napájecí zdroj 1200mA 8DIN 346000   | Ks | 1,00   | 1 980,00 | 1 980,00 | 140,00   | 140,00   | 2 120,00 |
| Přídavný zvonek Standardní , přímé připojení 336910<br>LEGRAND                                 | Ks | 2,00   | 450,00   | 900,00   | 65,00    | 130,00   | 1 030,00 |
| Dvou vodičový kroucený kabel , (200m) LEGRAND<br>336904 nebo LYCY TP 2x2x0,5                   | Ks | 30,00  | 17,00    | 510,00   | 12,00    | 360,00   | 870,00   |
| El. dveřní otvírač- impulsní s mech. blokací 33A102B<br>Zvonkové tlačítko 250V/1A/PP44 PDUJ213 | Ks | 1,00   | 554,00   | 554,00   | 1 200,00 | 1 200,00 | 1 754,00 |
| 1220HFPP SUPER MONOFLEX 750 N PP   | Ks | 2,00   | 68,00    | 136,00   | 35,00    | 70,00    | 206,00   |
| KU 68-1902 KRABICE ODBOČNÁ   | m  | 30,00  | 13,00    | 390,00   | 26,00    | 780,00   | 1 170,00 |
|  | Ks | 3,00   | 11,00    | 33,00    | 42,00    | 126,00   | 159,00   |
|  |    |        |          | 0,00     |          | 0,00     | 0,00     |
| Zatrubkování pro KTV   |    |        |          | 0,00     |          | 0,00     | 0,00     |
| 1220HFPP SUPER MONOFLEX 750 N PP   | m  | 160,00 | 13,00    | 2 080,00 | 23,00    | 3 680,00 | 5 760,00 |



